(8) *Principales.* Aubentica principales, C. eod.

(9) *Sus personeros.* Limita, nisi habeat speciale mandatum ad jurandum de calunniæ, ut in cap. fin. de procurator. in 6. & vide notata per Abb. in cap. in pertrahandis, de jur. calunni. & de procuratoribus, deputatis post juramentum calunniæ prestatum à dominio, vide cap. 2. §. procuratores, eod. tit. in 6. Adverte tamen, quod ista L. jurata, L. sequenti, ibi, à quibus otorgassen señaladamente, videtur velle contrarium per locum ab speciali; ta-

mèn in iudiciis credo, quod servetur, ut admittatur procurator cum speciali mandato ad jurandum de calunniæ in animam domini, & facit ad hoc pragmatica de Alcala, loquens de ordine iudiciorum, cap. 4.

L E X XXIII.

Procurator Universitatis, Capituli, Prioris, Abbatis, Magistri Conventus, vel Episcopi, qui jurandi de calunniæ, in animam constituentis receperit specialiter potestatem in lite, per eum incepta, poterit illud prestare. Sed si dominus incepterit, ipse tenetur jurare. Non tamen Episcopus tenetur evangelia tangere. Item tutor, vel curator minoris, vel hospitalis, jurat de calunniæ, neque cogitur aliud dicere, nisi quod scit, vel credit, & si sunt plures, sufficit unum jurare, neque potest de hoc excusari. Sed si minor est boni intellectus in lite per eum incepta, potest de calunniæ jurare. Idem de procuratore in rem suam. Hoc dicit.

(1) *Seria.* Concordat L. 3. §. quod observari, C. de iurejurando propter caluniam dando, & vide Azo. C. eod. in sum.

(2) *Antel.* Concordat aubenti. sed. iudex, C. de Episc. & cleric.

(3) *Ellos.* Vide L. 1. C. si ex pluribus tutoribus, &c.